
 
 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

 

 

28º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 

 

 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso de suas atribuições,  

 

CONSIDERANDO que a candidata TAINA DOS SANTOS NOVOCHADLO 

classificada em 15º lugar para o cargo de Professor de Ensino Básico, não atendeu 

a convocação. 

RESOLVE 

 

CONVOCAR o candidato adiante nominado para que se apresente na sede 

da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967, em Grandes 

Rios/PR, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h30, nos dias 02 de fevereiro de 2026 a 

06 de fevereiro de 2026, munidos dos documentos relacionados nos itens 4 e 21 do 

Edital do Concurso Público nº 01/2024:  
 

 

Classificação Nome Cargo 

17 Francieli Coutinho Letra de Lima Professor de Ensino Básico 

 

 

 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e 

substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado, nos termos do Edital do 

Concurso Público nº 01/2024. 

 

 

 

              Grandes Rios/PR, 30 de janeiro de 2026 

 

 

 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

Prefeito Municipal 


